
Östhammars sportklubb



Tennis
ÖSK tennis har två utebanor med grusunderlag samt en bana inomhus med ett 
underlag som heter bergoplattan.

Ungdomsträningen bedrivs under två terminer, höst och vår. Vi har egna tränare som 
ställer upp på ideell basis. Sommartid hålls ett läger på hemmaplan.

Återkommande tävlingar: En inomhusturnering i januari, dubbelspel, damer och 
herrar. Klubbmästerskapen under augusti-september. Stadsmatchen mot Öregrund, 
som spelas i Östhammar ojämna år. Dessutom så anordnas endagsturneringar, 
oftast under vintersäsongen.

I seriespelet är vi med i Allsvenskan och Regionserien, arrangerade av Svenska Ten-
nisförbundet respektive Svensk Tennis Mitt.

Det finns ett stort intresse 
för tennis i Östhammars kommun!



Basket
ÖSK Basket är en fristående sektion inom Östhammar Sportklubb och där vi är den 
yngsta verksamheten. Den organiserade basketen i Östhammar som helhet har 
endast förekommit i åtta år. 

Vår verksamhet  är för tillfället organiserad i två ungdomsgrupper som har siktet 
inställt på att utvecklas till att inom en snar tid kunna bilda en till två representa-
tionslag i seriespelet.

Vi har ett farmarklubbsavtal med Uppsala Basket där vi även har en spelare med i 
träningar och matcher.

Vårt mål är att föreningen ska växa vad gäller basketspelare, tränare och andra  
engagerade i föreningen. Ju fler vi är desto roligare blir det!

Glädje, framåtanda  
och engagemang!



Fotboll
Antalet lag/grupper i ÖSK:s fotbollsträning är beroende på årskullarnas storlek och 
fotbollsintresse och brukar variera mellan 10–12 stycken. Cirka 200 ungdomar tränar, 
spelar matcher och umgås vid två till tre tillfällen per vecka mellan april och septem-
ber. Några lag håller igång med fotboll under vintersäsongen och det gäller främst 
de som inte har någon vinteridrott att ägna sig åt.  

Totalt blir det cirka 1 000 fotbollssammankomster per år med ett medeltal på en och 
en halv timme per träff. Det är många timmar som ÖSK Fotboll ger ungdomarna en 
meningsfull sysselsättning.

För varje lag försöker vi engagera så många ledare som möjligt. Tre till fyra tränare 
och lagledare per lag är vanligt samt ytterliggare några föräldrar som engageras för 
andra göromål för lagets och spelarnas verksamhet. Mellan 60–70 ideellt arbetande 
ledare  ser till att verksamhet och anläggningar sköts på bästa sätt. 

ÖSK Fotboll:
Herrfotboll• 
Damfotboll• 
Ungdomsfotboll• 



Skidor
ÖSK skidor är en av föreningens fem sektioner. Sektionen har en egen styrelse som 
planerar och bedriver verksamhet enligt en årligt framtagen och av huvudstyrelsen 
godkänd verksamhetsplan.

Sektionens övergripande mål är att underhålla Östhammars 2,5 kilometer elbelysta 
motionsspår på bästa sätt såväl sommar som vinter. Därmed bereds alla intresse-
rade goda förutsättningar till motionsaktiviteter. 

Därutöver bedriver sektionen vintertid, då förutsättningarna så tillåter, en viss barn- 
och ungdomsverksamhet. Sektionen kan  även vara behjälplig för medlemmar med 
praktiska förutsättningar inför vissa motionslopp såsom Vasaloppet.

Sektionens anläggningstillgångar utgörs av en klubb- och värmestuga i anslutning 
till elljusspåret samt en skoter- och spårmaskin med tillhörande garage.

I Östhammars spår  
för framtida segrar!



Hockey
Ishockeysektionen är den näst största sektionen inom ÖSK. Sektionen bedriver verk-
samhet för både seniorer och ungdomar med för närvarande två lag för seniorer, ett 
damlag samt sju ungdomslag. Antalet lag varierar med åren beroende på årskullar 
och spelarintresse. 

Med hjälp av ett 40-tal ideellt arbetande ledare, tränare och överiga funktionärer ges 
cirka 200 ungdomar i åldrarna 5–15 år en meningsfylld sysselsättning på fritiden. 

Sedan 2010/2011 har även tjejer möjlighet att delta i vår verksamhet, då ett damlag 
bildades. 

Förutom den sportsliga deln lägger frivilliga krafter mycket möda på att skapa förut-
sättningar för att invändigt färdigställa den av kommunen ägda ishallen.

 

ÖSK-hockey är en liten 
klubb med stor samhörighet!



ÖSK-hockey är en liten 
klubb med stor samhörighet!

Sponsra ÖSK
Östhammars Sportklubb vill bjuda in näringsliv samt privatpersoner till ett samar-
bete både på kort och lång sikt för att trygga den ekonomiska förutsättningen för 
vår ideella verksamhet. 

Vi ser fram emot ett samarbete med er genom sponsringsavtal eller att vi mot en 
ersättning genomför någon form av motprestation. Sponsringsavtal kan exempelvis 
omfatta reklamskyltar vid våra anläggningar eller på föreningens officiella kollektion. 
Med motprestation avser vi att det handlar om enklare uppdrag i form av tjänster, 
arbeten eller funktioner. 

Vi har erfarenhet från tidigare genomförda sponsringsavtal. Vi har också erfarenhet 
från genomförda motprestationer, som exempelvis evenemang eller längre upp-
drag. Vi är mycket intresserade av att få till ett samarbete och vi ser fram emot en 
fortsatt diskussion.

Kom ihåg att vårt samarbete  
gynnar vår ideella förening  
och dess ungdomsverksamhet!



Östhammars Sportklubb, ÖSK, bildades  1917 och hade då ett 20-tal medlemmar. 
Idag är medlemsantalet drygt 1 000. Klubben har fem sektioner: basket, fotboll, 
ishockey, skidor och tennis.

Klubben bedriver sin verksamhet i allt väsentligt genom ideellt arbetande medlem-
mars insatser, till exempel genom byggnation av Östhammars IP, tennishallen och 
ishallen. Vi arbetar aktivt för att öka engagemanget bland föreningens medlemmar 
och skapa förutsättningar för att få fram engagerade ledare.  Vi arbetar också för att 
uppskatta och stötta de funktionärer som finns inom klubben.

Årligen utger föreningen en klubbtidningen, ÖSK-Kontakt, till föreningens medlem-
mar. Varje år  delar vi även ut Forsmarks Kraftgrupps ungdomsledarstipendium och 
utser Årets ÖSK:are genom Tage Larssons minnesfond.

Östhammars Sportklubb

Kontakt 
Telefon: 0173-101 33 

E-post: kansli@osthammarssk.com

Hemsida: www.osthammarssk.com


